MOTOSIERRA HUSQVARNA 120

H)Husqvarna

Motosierra facil de maniobrar, ideal hobbistas y uso
doméstico. Liviana, facil de maniobrar, ademas cuenta con
sistema antivibratorio, ideal para tu casa o tu quinta.

Otras caracteristicas: LowVib®, Smart-Start®

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Cilindrada
Potencia (Kw)
Velocidad max.
Tamanfo de Espada

Capacidad de tanque de
combustible (L)
Paso de la cadena

Calibre
Peso Bruto

Origen

35c.c
1.44 Kw
11000 rpm
16"
0.25L

3/8" LP
1.3 mm
7.15 Kg

China



